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Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

KOMENTÁŘ 
  

ÚDAJE O VYSÍLÁNÍ  ČT1, ČT2, ČT24 a ČT4   -  rok 2010/2009 
  

• Podíl premiér  ve vysílání byl v roce 2010 na programech ČT1 a ČT2 o 5 % nižší než v roce 2009; pokud jde o průměr za všechny čtyři programové okruhy, 

meziročně se podíl premiér navýšil o 1,6 %; 

• Kvóty stanovené pro regionální vysílání zpravodajství a publicistiky jsou dlouhodobě překračovány. V uplynulém roce bylo na národních okruzích vysíláno 

průměrně 40 minut denně, což je sice o 1 minutu na den méně než v r. 2009, ale přesto o 15 minut nad stanovený limit. – Regionálně se v obou 

srovnávaných letech vysílalo pouze na ČT1; 

• Zákonný 20% podíl TS  Brno a Ostrava na celostátním vysílání byl opět překročen, tentokrát o 2,6 %. Je to o 1 % víc než vloni.  

• Podíl pořadů určených dětským divák ům byl v Roce dítěte o 3 % vyšší než v přecházejícím roce; vzhledem ke specifickému zaměření okruhů ČT24 a ČT4 

nemá smysl zjišťovat v jejich rámci podíl vysílání pro děti; 

• 70% kvótu vysílání  pro neslyšící  ČT dlouhodobě naplňuje, na okruzích ČT1 a ČT2 v r. 2010 o další 2 % nad výsledek předcházejícího roku; upraveno pro 

sluchově postižené diváky tak bylo 80,7 % pořadů.  Podíl pořadů pro neslyšící na všech programových okruzích, ČT24 a ČT4 jsou za celoplošné pokládány 

až od září r. 2010, byl v r. 2010 těsně pod 70% limitem – 67,9 % místo 70 %, což je o více než 7 % příznivější výsledek oproti r. 2009; Okruhy ČT24 a ČT4 

jsou za celoplošné pokládány až od září r. 2010 

• Na okruzích ČT1 a ČT2 se podíl evropské tvorby  (po uplatnění příslušného filtru) meziročně navýšil o 0,8 % a je tak o více než 36 % nad stanoveným 50% 

limitem. Také podíl vysílací plochy vyhrazené tvorbě evropských  nezávislých tv ůrců se zvýšil o 0,5 %, takže povinnou 10% kvótu ČT dvojnásobně 

překročila. Prostor věnovaný sou časné evropské  nezávislé tvorb ě činí více než šestinásobek zákonného limitu. V roce 2010 se oproti roku předešlému 

zvýšil o 1,2 %.  ČT24 a ČT4 jsou za celoplošné pokládány až od září r. 2010 a téměř nevysílají programové typy, ze kterých se vypočítává základ kvót. 

Nejsou zde proto uvedeny;  

• Vysílací plocha vlastních po řadů ČT1+ČT2 (vč. vlastních zakázek a koprodukcí) měla v roce 2010 o 2,4 % nižší zastoupení než v předcházejícím roce. - 

V rámci všech čtyř programových okruhů se zastoupení těchto vlastních pořadů snížilo o 1,2 %;   

• V žánrové skladbě programových typ ů okruhů ČT1 a ČT2 došlo v roce 2010 k poklesu zastoupení zpravodajství (-7 %), publicistiky (-3,3 %) a ostatních  (-

1,6 %). Zvýšil se naopak podíl zábavy (vytvořením nové ktg. „zábavná publicistika“; +7,3 %), účelových pořadů (+2,1 %), dramatických žánrů (+1,5%), 

dokumentů (+1,1 %) a vzdělávacích pořadů (+0,8 %).  Do srovnání nebyly zahrnuty programové okruhy ČT24 a ČT4, které by statistiku zkreslily každý ve 

prospěch „svého“ převažujícího žánru.  



Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

 rok 2010  rok 2009

ČT1 ČT2 ČT24 ČT4 SOUČET ČT1 ČT2 ČT24 ČT4 SOUČET

Premiéra 17978 11581 18010 7495 55064 (počet poř.) Premiéra 18692 12024 22550 3915 57181 (počet poř.)

3333,7 2604,5 5360,4 3603,5 14902,1 (počet hod.) 3359,2 3410,0 4819,1 2759,7 14348,0 (počet hod.)

22,4% 17,5% 36,0% 24,2% 42,5% (% v řádku) 23,4% 23,8% 33,6% 19,2% 40,9% (% v řádku)
38,1% 29,7% 61,2% 41,1% (% sloupec) 38,3% 38,9% 55,0% 31,5% (% sloupec)

Repríza 126404 102723 56465 41043 326635 Repríza 126538 89631 66331 27543 310043
5426,3 6158,3 3400,6 5156,6 20141,8 5400,8 5350,0 3943,1 6001,3 20695,2
26,9% 30,6% 16,9% 25,6% 57,5% 26,1% 25,9% 19,1% 29,0% 59,1%
61,9% 70,3% 38,8% 58,9% 61,7% 61,1% 45,0% 68,5%

Součet 144382 114304 74475 48538 381699 Součet 145230 101655 88881 31458 367224
8760,0 8762,8 8761,0 8760,1 35043,9 8760,0 8760,0 8762,2 8761,0 35043,2
25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 100% 25,0% 25,0% 25,0% 25,0% 100%

PODÍL PREMIÉR A REPRÍZ - ROK 2010/09

Srovnání podílu PREMIÉR ve vysílání ČT 
 rok 2010 /  rok 2009

41,1% 42,5%

31,5%
40,9%

61,2%
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38,1% 38,3% 38,9%

55,0%

ČT1 ČT2 ČT24 ČT4 ČT

 rok 2010  rok 2009

Srovnání  podílu   REPRÍZ   ve vysílání ČT
  rok 2010 /  rok 2009

58,9% 57,5%

68,5%
59,1%61,9%

70,3%

38,8%
45,0%

61,1%61,7%

ČT1 ČT2 ČT24 ČT4 ČT

 rok 2010  rok 2009
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PODÍL PREMIÉR A REPRÍZ - ROK 2010/09
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PODÍL PREMIÉR A REPRÍZ - ROK 2010/09
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rok 2010 ČT1 ČT2 Celk. rok 2009 ČT1 ČT2 Celk.
Praha (Udál.v reg.,Z metropole,Zajímavosti z reg.) 14569 0,0 14569 Praha (Udál.v reg.,Z metropole,Zajímavosti z reg.) 15089 0,0 15089
Brno (Udál.v reg.,Týden v reg.,Zajímavosti z reg.) 14568 0,0 14568 Brno (Udál.v reg.,Týden v reg.,Zajímavosti z reg.) 15089 0,0 15089
Ostrava (Udál.v reg.,Týden v reg.,Zajímavosti z reg.) 14568 0,0 14568 Ostrava (Udál.v reg.,Týden v reg.,Zajímavosti z reg.) 15089 0,0 15089
regionálně za rok minut 14569 0,0 14569 regionálně za rok minut 15089 0,0 15089
průměr studio/den 40 min/den 0,0 40 min/den průměr studio/den 41 min/den 0,0 41 min/den

Za celoplošné vysílací okruhy se ČT24 a ČT4 pokládají až od září 2010.

Podíl REGIONÁLNÍHO vysílání (zpravodajského + publi cistického) na ČT1 - ROK 2010/09
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 rok 2010  rok 2009
VYR_STUD ČT1 ČT2 SOUČET VYR_STUD ČT1 ČT2 SOUČET
Praha 132128 104446 236574 (počet poř.) Praha 135623 95802 231425

6620,2 6759 13379,2 (počet hod.) 6900,4 6633,7 13534,1
49,5% 50,5% 77,4% (% v řádku) 51,0% 49,0% 78,4%
77,7% 77,1% (% sloupec) 81,1% 75,7%

Brno+Ostrava 10681 9858 20539 Brno+Ostrava 7912 5853 13765
1897,0 2003,8 3900,8 1608,1 2126,3 3734,4
48,6% 51,4% 22,6% 43,1% 56,9% 21,6%
22,3% 22,9% 18,9% 24,3%

Součet 142809 114304 257113 Součet 143535 101655 245190
8517,2 8762,8 17280 8508,5 8760,0 17268,5
49,3% 50,7% 100% 49,3% 50,7% 100%

Podíl studií na celostátním vysílání ČT1 + ČT2 - ROK 2010/09

Za celoplošné vysílací okruhy se ČT24 a ČT4 pokládají až od září 2010.
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Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

 rok 2010 ČT1 ČT2 Celk. % z celk.  rok 2009 ČT1 ČT2 Celk. % z celk.
pro děti 1500,7 973,0 2473,7 14,1% pro děti 1342,4 617,2 1959,5 11,2%
ostatní 7259,3 7789,8 15049,1 85,9% ostatní 7417,6 8142,8 15560,5 88,8%
c e l k e m 8760,0 8762,8 17522,8 100,0% c e l k e m 8760,0 8760,0 17520,0 100,0%
Vzhledem k charakteru obsahu vysílacích okruh ů ČT24 a ČT4 nemá smysl zjiš ťovat v jejich rámci podíl po řadů pro d ěti.

POŘADY PRO DĚTI ČT1 + ČT2 - podíl na celk.vys.ploše
ROK 2010/09

 rok 2010

pro děti
14,1%

ostatní
85,9%

ČT1+ČT2

 rok 2009

pro děti
11,2%

ostatní
88,8%

ČT1+ČT2
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 rok 2010
skute č. v 

počtu po řadů
premiéry reprízy

skute č. v 
%

 rok 2009
skute č. v 

počtu po řadů
premiéry reprízy

skute č. v 
%

pro neslyš. celkem 28387 10606 17781 80,7% pro neslyš. celkem 26519 10030 16489 78,7%
z toho z toho

beze slov 597 396 201 1,7% beze slov 428 371 57 1,3%
viditelné titul. 477 157 320 1,4% viditelné titul. 555 199 356 1,6%
skryté titulky 22814 5855 16959 64,9% skryté titulky 21596 5583 16013 64,1%
skryté titulky živ ě 2535 2527 8 7,2% skryté titulky živ ě 1902 1898 4 5,6%
znak.řeč 774 485 289 2,2% znak.řeč 523 470 53 1,6%
grafika pro neslyšící 1190 1186 4 3,4% grafika pro neslyšící 1515 1509 6 4,5%

ostatní (bez úpravy) 6772 1997 4775 19,3% ostatní (bez úpravy) 7174 2185 4989 21,3%
CELKEM 35159 12603 22556 100,0% CELKEM 33693 12215 21478 100,0%

POČET POŘADŮ ČT1 + ČT2 PRO NESLYŠÍCÍ  - ROK 2010/09
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Poč. % Poč. % Poč. % Poč. % Poč. % Poč. % Poč. % Poč. % Poč. % Poč. %

pro neslyš. celkem 15042 82,6% 13381 79,0% 13283 51,9% 6267 64,5% 47045 67,9% 13884 78,5% 12635 78,9% 13032 41,8% 5567 58,6% 44097 60,7%

z toho
beze slov 105 0,6% 525 3,1% 5821 22,7% 899 9,2% 7350 10,6% 16 0,1% 412 2,6% 6821 21,9% 396 4,2% 7645 10,5%

viditelné titul. 35 0,2% 442 2,6% 1 0,0% 0 0,0% 478 0,7% 51 0,3% 504 3,1% 9 0,0% 2 0,0% 566 0,8%

skryté titulky 10870 59,7% 11945 70,5% 3514 13,7% 586 6,0% 26578 38,3% 10612 60,0% 10984 68,6% 2559 8,2% 477 5,0% 23970 33,0%

skryté titulky živ ě 2535 13,9% 0 0,0% 3935 15,4% 0 0,0% 5879 8,5% 1685 9,5% 217 1,4% 3100 9,9% 0 0,0% 4645 6,4%

znak.řeč 445 2,4% 331 2,0% 0 0,0% 0 0,0% 776 1,1% 205 1,2% 318 2,0% 0 0,0% 0 0,0% 523 0,7%

grafika pro neslyšící 1052 5,8% 138 0,8% 12 0,0% 4782 49,2% 5984 8,6% 1315 7,4% 200 1,2% 543 1,7% 4692 49,4% 6748 9,3%

ostatní (bez úpravy) 3175 17,4% 3561 21,0% 12315 48,1% 3453 35,5% 22270 32,1% 3797 21,5% 3377 21,1% 18182 58,2% 3934 41,4% 28537 39,3%

CELKEM 18217 100,0% 16942 100,0% 25598 100,0% 9720 100,0% 69315 100,0% 17681 100,0% 16012 100,0% 31214 100,0% 9501 100,0% 72634 100,0%

POČET POŘADŮ ČT PRO NESLYŠÍCÍ  - ROK 2010/09

ČT

ROK 2010 ROK 2009
ČT1 ČT2 ČT24 ČT4 ČTČT1 ČT2 ČT24 ČT4

Programy ČT24 a ČT4 lze považovat za celoplošné až od září 2010. V průběhu roku 2010 Česká televize vytvořila takové technické a logistické podmínky, které jí umožňují 
v roce 2011 splnit zákonné kvóty na všech programech.
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Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

 rok 2010
hod. (%) hod. (%) hod. (%)

Neevropská tvorba 1384,9 658,9 2043,8
Evropská tvorba 5976,1 81,2% 6741,4 91,1% 12717,5 86,2% má být nadpoloviční
Celkem 7361,0 7400,3 14761,3 z celk.vys.času, tj. 7361/ 7400,3/ 14761,3 hod.

 rok 2009
hod. (%) hod. (%) hod. (%)

Neevropská tvorba 1330,0 681,0 2011,0
Evropská tvorba 5099,5 79,3% 6562,6 90,6% 11662,1 85,3% má být nadpoloviční
Celkem 6429,5 7243,6 13673,1 z celk.vys.času, tj. 6429,5/ 7243,6/ 13673,1 hod.

Za celoplošné vysílací okruhy se ČT24 a ČT4 pokládají až od zá ří 2010.
Tyto okruhy nevysílají programové typy, z nichž se vypo čítává základ kvót.

Pozn.: Do celkového vysílacího času programu, z něhož se určuji podíly evropské, evropské nezávislé a evropské nezávislé současné tvorby, 
se nezapočítává čas určený vysílání zpravodajských pořadů, sportovních události, soutěži, teletextu, reklamy a teleshoppingu.

Evropská tvorba ČT1 + ČT2 (s uplatněním zákonných kvót)
ROK 2010/09

ČT1 ČT2 Celkem

ČT1 ČT2 Celkem
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 rok 2010
hod. (%) hod. (%) hod. (%)

Závislá 4594,3 5120,9 9715,2
Nezávislá 1381,8 18,8% 1620,5 21,9% 3002,3 20,3% má být 10 %
Celkem 5976,1 6741,4 12717,5 z celk.vys.času, tj. 7361/ 7400,3/ 14761,3 hod.
min. 50% 50 50 50

 rok 2009
hod. (%) hod. (%) hod. (%)

Závislá 3797,2 5157,4 8954,6
Nezávislá 1302,3 20,3% 1405,2 19,4% 2707,5 19,8% má být 10 %
Celkem 5099,5 6562,6 11662,1 z celk.vys.času, tj. 6429,5/ 7243,6/ 13673,1 hod.

Za celoplošné vysílací okruhy se ČT24 a ČT4 pokládají až od zá ří 2010.
Tyto okruhy nevysílají programové typy, z nichž se vypo čítává základ kvót.

ČT2 CelkemČT1

Evropská nezávislá tvorba ČT1 + ČT2 (s uplatněním zákonných kvót)
ROK 2010/09
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 rok 2010
hod. (%) hod. (%) hod. (%) má být 10 %

 Evropská nezávislá 
sou časná  tvorba    
(=>r. 2006) 

679,5 49,2% 1177,3 72,7% 1856,8 61,8%
z evrop.nezávislé tv.,tj.z 1381,8/ 1620,5 /3002,3 hod.

min. 50% 50 50 50

 rok 2009
hod. (%) hod. (%) hod. (%)

 Evropská nezávislá 
sou časná  tvorba    
(=>r. 2005) 

675,4 51,9% 965,3 68,7% 1640,6 60,6%
z evrop.nezávislé tv.,tj.z 1302,3/ 1405,2 /2707,5 hod.

Za celoplošné vysílací okruhy se ČT24 a ČT4 pokládají až od zá ří 2010.

Evropská nezávislá sou časná tvorba ČT1 + ČT2 (s uplatněním zákonných kvót)
ROK 2010/09
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 rok 2010  rok 2009
VLASTNÍ v hod. v % v hod. v % v hod. v % v hod. v % v hod. v % VLASTN Í v hod. v % v hod. v % v hod. v % v hod. v % v hod. v %
Čistě vlastní 4674,5 53,4% 4145,6 47,3% 8544,5 97,5% 5819,2 66,4% 23183,8 66,2% Čistě vlastní 4935,2 56,3% 4566,2 52,1% 8582,9 98,0% 5954,0 68,0% 24038,3 68,6%
Zakázky 881,2 10,1% 914,8 10,4% 93,1 1,1% 285,7 3,3% 2174,8 6,2% Zakázky 771,2 8,8% 712,5 8,1% 31,8 0,4% 175,1 2,0% 1690,6 4,8%
koprodukce 296,5 3,4% 335,4 3,8% 6,1 0,1% 3,1 0,0% 641,1 1,8% koprodukce 288,3 3,3% 386,2 4,4% 2,4 0,0% 0,0 0,0% 676,9 1,9%
Celkem vlastní 5852,2 66,8% 5395,8 61,6% 8643,7 98,7% 6108,0 69,7% 25999,7 74,2% Celkem vlastní 5994,7 68,4% 5664,9 64,7% 8617,1 98,3 % 6129,1 70,0% 26405,8 75,4%

PŘEVZATÉ PŘEVZATÉ
domácí+d.výměn. 326,2 3,7% 664,6 7,6% 39,2 0,4% 28,2 0,3% 1058,2 3,0% domácí+d.výměn. 288,2 3,3% 674,2 7,7% 16,6 0,2% 10,4 0,1% 989,4 2,8%
zahran.+vým.+ost. 2581,5 29,5% 2702,4 30,8% 78,2 0,9% 2623,9 30,0% 7986,0 22,8% zahran.+vým.+ost. 2477,0 28,3% 2420,9 27,6% 128,5 1,5% 2621,5 29,9% 7647,9 21,8%

Celkem p řevz. 2907,7 33,2% 3367,0 38,4% 117 1,3% 2652 30,3% 9044,2 25,8% Celkem p řevz. 2765,2 31,6% 3095,1 35,3% 145,1 1,7% 2631,9 30,0% 8637,3 24,6%
CELKEM 8759,9 25,0% 8762,8 25,0% 8761,1 25,0% 8760,1 25,0% 35043,9 100,0% CELKEM 8759,9 25,0% 8760,0 25,0% 8762,2 25,0% 8761,0 25,0% 35043 100,0%

ČT24ČT2 Celková

SROVNÁNÍ PODÍLU VLASTNÍ A P ŘEVZATÉ TVORBY VE VYSÍLÁNÍ ČT  - ROK 2010/09

ČT1 ČT2 Celková ČT1ČT4 ČT4ČT24

ČT1+ČT2+ČT24+ČT4  rok 2010

VLASTNÍ
74,2%

PŘEVZATÉ
25,8%

ČT1+ČT2+ČT24+ČT4  rok 2009

PŘEVZATÉ
24,6%

VLASTNÍ
75,4%

 



Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

STRUKTURA PROGRAMOVÝCH TYPŮ ČT1 + ČT2 -  rok 2010 V MINUTÁCH

28
08

36

16
02

06

24
00

0

26
36

4

33
81

0

72
85

2

13
03

80

16
39

20

73
67

4

72
12

97
39

8

66
36

65
70

49
80

45
61

8

65
74

8

35
76

6

18
27

0

17
 3

64
 

19
 7

94
 

27
 2

34
 

64
 6

32
 

55
 4

04
 

24
06

20
18

04

12
8 

15
4 

4 
80

6 79
 0

32
 

62
 8

08
 

28
 8

30
 

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

dramatické
pořady

zábavné
pořady

vážná hudba pop, rock sportovní
poř.

zpravodaj.
poř.

publicistic.
poř.

dokument.
poř.

vzdělávací
poř.

náboženské
p.

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

ČT1+ČT2  rok 2010

ČT1  rok 2010

ČT2  rok 2010

 



Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

STRUKTURA PROGRAMOVÝCH TYPŮ ČT1+ ČT2 -  rok 2010 a  rok 2009 V MINUTÁCH
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Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

STRUKTURA PROGRAMOVÝCH TYPŮ ČT1 + ČT2 - ROK 2010/09 V %

ČT1+ČT2  rok 2010

účelové poř.
4,4%

dramatické pořady
26,7%

dokument. poř.
15,6%

publicistic. poř.
12,4%

zpravodaj. poř.
6,9%

sportovní poř.
3,2%

vážná hudba
2,3%

zábavné pořady
15,2%

pop, rock
2,5%

náboženské p.
0,7%

ostatní
3,0%

vzdělávací poř.
7,0%

ČT1+ČT2  rok 2009

účelové poř.
4,6%

vzdělávací poř.
6,2%

ostatní
2,5%

náboženské p.
0,6%

pop, rock
3,0%

zábavné pořady
7,9%

vážná hudba
2,6%

sportovní poř.
3,3%

zpravodaj. poř.
13,9%

publicistic. poř.
15,7% dokument. poř.

14,5%

dramatické pořady
25,2%

 



Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

STRUKTURA PROGRAMOVÝCH TYPŮ ČT1 - ROK 2010/09 V %

ČT1  rok 2010

vzdělávací poř.
3,5%

ostatní
2,9%

náboženské p.
0,5%

pop, rock
1,3%

zábavné pořady
18,5%

vážná hudba
1,3%

sportovní poř.
0,9%

zpravodaj. poř.
8,7%

publicistic. poř.
12,5%

dokument. poř.
6,8%

dramatické pořady
38,4%

účelové poř.
4,8%

ČT1  rok 2009

účelové poř.
5,2%

vzdělávací poř.
3,5%

ostatní
2,5%

náboženské p.
0,4%

pop, rock
1,6%

zábavné pořady
9,7%

vážná hudba
1,5%

sportovní poř.
0,9% zpravodaj. poř.

20,4%

publicistic. poř.
11,3% dokument. poř.

6,6%

dramatické pořady
36,6%

 



Zpracoval: VPA ČT Zdroj: DOP ČT 30.8.2011 

STRUKTURA PROGRAMOVÝCH TYPŮ ČT2 - ROK 2010/09 V %

ČT2  rok 2010

vzdělávací poř.
10,5%

ostatní
3,1%

náboženské p.
0,9%

pop, rock
3,8%

zábavné pořady
11,9%

vážná hudba
3,3%

sportovní poř.
5,5%

zpravodaj. poř.
5,2%

publicistic. poř.
12,3%

dokument. poř.
24,4%

dramatické pořady
15,0%

účelové poř.
4,0%

ČT2  rok 2009

dramatické pořady
13,8%

dokument. poř.
22,3%

publicistic. poř.
20,1%

zpravodaj. poř.
7,5%

sportovní poř.
5,8%

vážná hudba
3,8% zábavné pořady

6,1%

pop, rock
4,4%

náboženské p.
0,9%

ostatní
2,5%

vzdělávací poř.
8,9%

účelové poř.
3,9%

 


